

Hygglo – Uthyrning av fordon

Faktablad för försäkringsprodukt

Försäkringsförmedlare: Omocom AB, org. nr. 559097-2377.

Försäkringsgivare: Dina Försäkring AB, org. Nr. 516401-8029.

Produkt: Uthyrning av fordon

Detta produktfaktablad ger en kortfattad beskrivning av försäkringen. Produktfaktabladet är inte en fullständig beskrivning av vad försäkringen täcker och inte täcker. Det är ditt försäkringsbrev tillsammans med de fullständiga försäkringsvillkoren som utgör avtal mellan oss.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Försäkringen är en obligatorisk gruppförsäkring. Alla kunder till Hygglo som hyr ut fordon omfattas av försäkringen. Försäkringen täcker skada, stöld eller förlust av försäkrat fordon som inträffar under hyresperioden.



Vad ingår i försäkringen?

- ✓ Brand
- ✓ Stöld
- ✓ Glas
- ✓ Vagnskada
- ✓ Bedrägeri
- ✓ Vaghjälp vid driftstopp
- ✓ Skada på inredning
- ✓ Ersättning för självrisk om skada, förlust eller stöld av fordonet omfattas av ordinarie försäkring



Vad ingår inte i försäkringen?

- × Motoransvar gentemot tredje part. Fordonsansvaret ska omfattas av ägarens befintliga trafikförsäkring och inte av denna försäkring
- × Maskinskador som är begränsade till fordonets mekaniska, elektriska eller elektroniska delar i motor och växellåda och som är relaterade till fordonsslitage.
- × Skador orsakade av normal användning av fordonet såsom ytliga repor eller små märken från dörrblad som är mindre än fem centimeter i diameter
- × Förlust av drivmedel, oljor och vätskor genom att en mindre mängd finns vid återlämnandet av fordonet än när det hyrdes ut
- × Skada som beror på, eller orsakas av, otillräcklig mängd kylarvätska, oljor eller liknande
- × Feltankning
- × Skada som till följd av omständigheter var kända vid försäkringens tecknande
- × Merkostnader, inkomst- eller hyresförlust eller annan olägenhet för att fordonet inte kan användas efter skada



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! Försäkringen gäller enbart om hyrestagaren kör fordonet.
- ! För oregistrerade släpfordon samt ljud-, bild och kommunikationsutrustning lämnar försäkringen ersättning till högst 30 000 kronor.
- ! För inredning och personlig egendom lämnar försäkringen ersättning till högst 10 000 kronor.

- ! Maximal ersättning 300 000 kronor.
- ! Försäkringen omfattar inte skada som sker när fordonet används för tävling eller träning eller andra former av hastighetskörning och stuntliknande övningar med fordonet



Var gäller försäkringen?

- ✓ Försäkringen gäller i Norden.



Vilka är mina skyldigheter?

- Anmäla skada till Omocom snarast från det du fått kännedom om skadan
- Du måste samarbeta med oss och tillhandahålla all information som vi kan behöva för att reglera skadan
- Följa lagar och andra myndigheters föreskrifter
- Lämna riktiga och fullständiga uppgifter
- Följa de aktsamhetskrav som finns i försäkringsvillkoren.



När och hur ska jag betala?

Försäkringen ingår i din bokning genom Hygglos plattform.



När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringen gäller under uthyrningstiden och upphör att gälla när uthyrningstiden avslutas.



Hur kan jag säga upp avtalet?

Försäkringen kan avslutas genom att meddela Omocom.